（様式第20号）
  　                                                       発第　　  　　号
    　                                               平成　　年　　月　　日
群馬県土地改良事業団体連合会
　会 長　　　　　　　　　　様
                                   （団 体 名）
                                   （代表者名）　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度土地改良施設維持管理適正化事業工事完了報告書
平成　　年　　月　　日付け群土連発第　　　号で交付金の交付決定をうけた事業の工事を下記のとおり完了しましたので、報告いたします。
記
　１　加　入　年　度　　　平成　　年度（　　　期生）
　２　加入事業費                             円
　３　施　　設　　名 ･･････････ 別紙のとおり
　４　完了報告添付書類等
　　　・竣功検査報告書（写）
　　　・工事完成写真（着工前と完成）
　　　・出来高設計書
　　　・変更契約書（写）※変更契約を締結した場合